fed etiam noftrit Obedicnrix Regula, Domino Regi noftio Hen-
rico ejus Nomini, VIH cui uni & foli poft Chriitum Jefum Ser-
vatorem no(trum dtbemus Univerfa, non modo omnimodam in
Chrirto & eandem fincetam integram pci petuamque Animi Ds-
•votionem , Fidem , Ohfcrvantiam , Honorem , Cu/tum , Rcvereniiam
prieftemus, fed etiam de eadcm Fide & Obfervantia noftra Racio-
nem quotienfcum.que poftulabitur reddamus &: palam omnibus i\

res poftulac libentiffime teftemur

,

Novcrinc univerli ad quos prxfens Scriptum pervenerit, quod
Nos Prapoftus (^ Scolares Domus pfxdict.e uno Ore & Voce
atque unanimi Confenfu & Atleniu , hoc Scripto ncftro fub Si-

gillo noftro communi in Domo nottra Capitulari Dato, pro No-
bis & Succefforibus noftris omnibus & iingulis imperpetuumPro-
fteii^ur TeflariuT ac fideliter Promittimus &c Spondeu.us, Nos didtos
Prapofttum <^ Scolares & St^cceflbres noftros omnes & fingulos,
iutegram, inviolatam, finccram, perpctuamque Fidem Obfrvan-
tiam & Obedienttam femper prxftaturos erga Dominum Regem no-

ftrum Henrtcum Oiiavum , & erga Avnam Reginam Uxorem ejus-

dem , & erga Sobo/em ejus ex eadem Anna legittime tam Progeni-
tam quam Progenerandam , &: quod hxc eadem Populo norifica-

bimus prsedicabimus 6c fuadebimus ubicumque dabitur l^ocus &
Occafio.

Item, quod Confirmatum Ratumque habemus femperque &
perpetu6 habituri fumus, quod prKdi(ftus KfJi; nofier Henricus ell

Caput Ecclf. site Anglican^,
I T E M ,

qui/d Epifcopus Romanus
,
qui in fuis Bullis Papa No'

men ufurpat ^ Summi Poittificis Principatum fibi arrogat , non ha-
bet majorem aliquam JurifdiCtionem Colljtam fibi a Deo in facra

Scriptura in hoc Regno Angliae quam j«/w a/ius Extermis Epi-

fcopes.

Item, quod nullus nbftiiim in nlla ftcra Concione, priva-

tim vel pubiice habenda , cundem Epifcopum Romanum appellabit

Nomine PapiS aut Summi Pontificis , ied Nomine Epijcopi Roifiant

vel Ecc/efta: Romame , & quoH nullus noftrfimOrabit pro Eo tan-

quam Papa, fed tanquam Epifcopo Romano.

I T E M
,
quod foli dicto Domino Regi & Succefforibus fuis

adhaerebimus, & ejns Legcs & Decreta manutenebimus Epifcopi

Romani Legibus Decretis &: Canonibus, qui concra Legcm Divi-
nam & Sacram Scripcuram auc contra Jura hujus Regni effe in-

venientur , imperpetuilm Renunciantes

I T E M ,
quod nullus noftriim omnium in ulia vel publica Con-

cione quicquam ex facris Scripturis defumptum ad alienum Sen-
fum detorquere priefumet, fed quifque Chrillum ejufque Verba
& Fadta fimpliciter (inccre apertc, & ad Normam feu Regulam
facrarum Scripturarum & verc Catholicorum atque Orthodcxo-
rum Dodtorum